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Втор пат
	1
	7587
	Бугујевци Мејреме

	2
	7569
	Габева Костадинка

	3
	7597
	Дабевска Даница

	4
	7592
	Дернјани Мелиса

	5
	7611
	Мицева Ана Марија

	6
	7573
	Рустеми Суејла

	7
	7606
	Рушити Мерван

	8
	7576
	Сабедини Белинда

	9
	7584
	Хасану Емилија

	10
	7609
	Шаќировиќ Делила







Повеќепати
	1
	7512
	Јакупи Џанај

	2
	7322
	Карпузовска Мартина

	3
	7536
	Прељевиќ Едина

	4
	7285
	Шопоска Емилија



